

Langkilden ApS

Birkebo 3 A
2950 Vedbæk
CVR-nr. 36 72 33 27

Årsrapport for 1. oktober 2017 - 30. september 2018
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018

Jan R. Christoffersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Langkilden ApS
Birkebo 3 A
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36 72 33 27
Stiftet: 22. april 2015
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion Jan R. Christoffersen
Søren Sandvig

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle, opføre og sælge 18 ejerlejligheder i Glostrup. Se www.vestkilden.dk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 667.570.

Egenkapitalen udgør kr. 52.666.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		890.616	-614.827
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		890.616	-614.827
Finansielle indtægter		8.273	15.822
Finansielle omkostninger		<u>-43.056</u>	<u>-1.851</u>
RESULTAT FØR SKAT		855.833	-600.856
Skat af årets resultat		<u>-188.263</u>	<u>132.188</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>667.570</u></u>	<u><u>-468.668</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>667.570</u>	<u>-468.668</u>
Disponeret i alt		<u><u>667.570</u></u>	<u><u>-468.668</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-18	30/09-17
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Projektejendomme under opførelse.....		<u>0</u>	<u>28.935.092</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>28.935.092</u>
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		26.409	1.974.964
Udskudt skatteaktiv		0	187.537
Periodeafgrænsningsposter		<u>40.600</u>	<u>22.179</u>
Tilgodehavender i alt		<u>67.009</u>	<u>2.184.680</u>
Likvide beholdninger		<u>1.785.952</u>	<u>45.950.410</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.852.961</u>	<u>77.070.182</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.852.961</u>	<u>77.070.182</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-18	30/09-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.666	-664.904
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>52.666</u>	<u>-614.904</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
Andre hensatte forpligtelser	2	<u>598.956</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>598.956</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.996.428</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.996.428</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	10.108.564
Gæld til kreditinstitutter		0	19.512.469
Gæld tilknyttede virksomheder		726	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.613	1.979.625
Selskabsskat		0	0
Modtagne forudbetalinger		0	44.038.000
Anden gæld (kortfristet)		<u>1.160.000</u>	<u>50.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.201.339</u>	<u>75.688.658</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.201.339</u>	<u>77.685.086</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.852.961</u></u>	<u><u>77.070.182</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Personaleforhold	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Andre hensatte forpligtelser

Hensættelse til 1-års og 5-års gennemgang af byggeri og mangler

Selskabets ledelse har hensat beløb til at imødekomme omkostninger i forbindelse med 1-års og 5-års gennemgang og øvrige mangler på de opførte lejligheder.

Der er hensat følgende beløb:

Hensat 398 t.kr., svarende til 2% af byggesummen.

Hensat 200 t.kr. til udbedring af gulve og øvrige mangler.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Langkilden Holding A/S som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har derudover stillet sædvanlige og branchemæssige sikkerhedsstillelser og garantier.